
 
 

 
 

Projekt pn. „Rozwój instalacji OZE w budownictwie mieszkaniowym na terenie Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 oraz osi priorytetowej  

XI REACT-EU działanie 11.2 Rozwój OZE- REACT-EU 

 

Strona 1 z 2 

 

  Rudnik nad Sanem, dnia 24.10.2022 r. 
 

GMINA I MIASTO  

Rudnik nad Sanem 

ul. Rynek 40 

37-420 Rudnik nad Sanem 

NIP: 6020008858, REGON:830409465 

ZPF.271.28.9.2022 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) w imieniu Gminy i Miasta Rudnik nad 

Sanem, ul. Rynek 40, 37 – 420 Rudnik nad Sanem przekazuję następujące informacje                                 

z otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert na „Dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych oraz pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem” odbyło 

się w dniu 24.10.2022 r. o godzinie 10:30. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości 7 043 150,78 zł, w tym: 

3. Część I - „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na 

terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem”: 6 385 200,00 zł brutto, 

4. Część II - „Dostawa i montaż pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem”: 

657 950,78 zł brutto. 

5. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1) w zakresie część 1 zamówienia – „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych                      

i kolektorów słonecznych na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem” 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

zawarta w ofercie 

 

1. 

JSB CONSTRUCTION PPHU  

JOLANTA SEKUŁA 

ul. Potokowa 12A/1 

80-297 Banino 

10 827 512,31 zł 

2.  

ECO-TEAM Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Władysława Jagiełły 60 

42-202 Częstochowa 

8 552 916,90zł 

3. 

FlexiPower Group sp. z o.o. Sp. K. 

Kudrowice 12,  

95-200 Pabianice 

8 040 373,71zł 

          

 



 
 

 
 

Projekt pn. „Rozwój instalacji OZE w budownictwie mieszkaniowym na terenie Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 oraz osi priorytetowej  

XI REACT-EU działanie 11.2 Rozwój OZE- REACT-EU 

 

Strona 2 z 2 

 

2) w zakresie część 2 zamówienia – „Dostawa i montaż pomp ciepła na terenie Gminy                 

i Miasta Rudnik nad Sanem” 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

zawarta w ofercie 

 

1. 

Ekologika Sp. z o.o.  

ul. Polna 6  

21-560 Rzeczyca 

698 443,78 zł 

2.. 

Ergo Ekologia Sp. z o.o.  

ul. Kazimierza Gierdziejewskiego 7/17 

02-495 Warszawa 

719 895,60 zł 

3. 

FlexiPower Group sp. z o.o. Sp. K. 

Kudrowice 12,  

95-200 Pabianice 

745 999,20 zł 

 
 
 
 

..................................................... 

(podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 


		2022-10-24T12:49:14+0200
	Waldemar Grochowski




